2

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2021

	№
	230

	Информация о результатах проведения опроса граждан Судинского территориального управления по вопросу реорганизации Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Воскресенская основная общеобразовательная школа» путем присоединения к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Судинская средняя общеобразовательная школа»

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

30 июня 2021 года

Заслушав информацию о результатах проведения опроса граждан Судинского территориального управления по вопросу реорганизации Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Воскресенская основная общеобразовательная школа» путем присоединения к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Судинская средняя общеобразовательная школа», руководствуясь Законом Пермского края от 21 декабря 2015 года № 584-ПК «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Пермского края», Положением «О порядке  назначения и проведения опроса в Уинском муниципальном районе», утвержденном Решением Земского Собрания Уинского муниципального район №303 от 21.12.2017 года, Решением Думы Уинского муниципального округа № 226 от 27.05.2021 года « Назначении и проведения опроса граждан Судинского территориального управления по вопросу реорганизации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Воскресенская основная общеобразовательная школа» путем  присоединения к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Судинская средняя общеобразовательная школа», протоколом заседания комиссии по проведению опроса граждан в Судинском территориальном управлении №1 от 29.06.2021, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Информацию о результатах проведения опроса граждан Судинского территориального управления по вопросу реорганизации Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Воскресенская основная общеобразовательная школа» путем присоединения к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Судинская средняя общеобразовательная школа» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин